APROVADO
O 9 FEV. 7(115

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura,

solicitando estudos e providencias em parceria com os Areeiros, para consertar o asfaltamento da

entrada e saída da Estrada Municipal João Marcondes dos Santos para a SP-62.

111 11111111111111 1111
Protocolo: 00002 9/2015

09/02/2015 - 14:12:08
REQ Requerimento 178/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. VITO ARDITO LERÁRIO, COM CÓPIA A
SUBPREFEITURA. SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, EM
PARCERIA COM OS AREEIROS. PARA CONSERTAR O
ASFALTAMENTO DA ENTRADA E SAÍDA DA ESTRADA MUNICIPAL
JOÃO MARCONDES DOS SANTOS PARA A SP-62.

j

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores do Bairro Taipas..

Considerando que em reunião realizada na Subprefeitura ficou acertada com os Areeiros

que seria consertado o asfalto em parceria.

Considerando que já faz tempo que houve o acordo e até agora não foi resolvido.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura, solicitando estudos e providencias em parceria com

os Areeiros, para consertar o asfaltamento da entrada e saída da Estrada Municipal João

Marcondes dos Santos para a SP-62.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Fevereiro de 2015

CD-9
Vereado sé Car s Gomes-C. TB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1